milhões de reais) para aquisição de equipamentos destinados ao uso
da Secretaria de Transportes, Obras e Serviços Urbanos, conforme
Portaria SEF nº. 16/2025.
Dentre os equipamentos foi realizada a aquisição de Um Caminhão
Caçamba Tipo I, 6x4, onde foram utilizados do Convênio o valor de
R$. 591.500,00 (quinhentos e noventa e um mil e quinhentos reais).
Para a aquisição do Caminhão Caçamba foi utilizado o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0027/2024 - CINCATARINA, ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N° 0000/2024 - CINCATARINAARP24CIN000564 – do
consórcio CINCATARINA.
A Empresa fornecedora do equipamento foi VOLKSWAGEN TRUCK